

# Årsredovisning

---

## *Bondhamns Fisk AB*

556445-0764

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Hans Frölander  
2025-03-13

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver yrkesmässigt havsfiske. Företaget har sitt säte i Härnösand.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Båten Johlin V med tillstånd att fiska löja har sålts. En ny båt, Johlin VI, har tillverkats under hösten 2024. Båten blev levererad strax före räkenskapsårets slut. Båten har av naturliga skäl inte tagits i bruk under räkenskapsåret 2024.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	1 062	1 739	2 037	2 039
Resultat efter finansiella poster	2 978	173	213	30
Soliditet %	83	87	64	55

Nettoomsättningen har minskat på grund av kraftigt minskad infiskning av strömning och lax, samt på grund av att båten med tillstånd att fiska löja har sålts.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	14 100	1 535 492	172 892
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Återbetalning av aktieägartillskott			-870 000	
- Balanseras i ny räkning			172 892	-172 892
- Årets resultat				2 190 985
- Belopp vid årets utgång	100 000	14 100	838 384	2 190 985

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	838 384
<i>Årets resultat</i>	<i>2 190 985</i>
<i>Summa</i>	<i>3 029 369</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	3 029 369
<i>Summa</i>	<i>3 029 369</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 062 178	1 738 849
Övriga rörelseintäkter	3 709 794	100 552
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>4 771 972</b>	<b>1 839 401</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-497 572	-40 638
Övriga externa kostnader	-951 191	-1 273 527
Personalkostnader	-69 233	-341 628
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-278 395	-362 059
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 796 391</b>	<b>-2 017 852</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>2 975 581</b>	<b>-178 451</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från andelar i koncernföretag	0	351 956
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	2 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	404	150
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-763
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>2 404</b>	<b>351 343</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>2 977 985</b>	<b>172 892</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av överavskrivningar	-787 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-787 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>2 190 985</b>	<b>172 892</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>2 190 985</b>	<b>172 892</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner	3	88 000	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		88 000	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader	4	965 389	1 046 610
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	2 900 330	743 265
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		3 865 719	1 789 875
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	25 000	25 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		25 000	25 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 978 719</b>	<b>1 814 875</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		27 880	10 206
Övriga fordringar		15 103	45 987
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		33 683	44 743
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		76 666	100 936
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		487 669	167 255
<i>Summa kassa och bank</i>		487 669	167 255
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>564 335</b>	<b>268 191</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 543 054</b>	<b>2 083 066</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	14 100	14 100
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>114 100</i>	<i>114 100</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	838 384	1 535 492
Årets resultat	2 190 985	172 892
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>3 029 369</i>	<i>1 708 384</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>3 143 469</b>	<b>1 822 484</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Ackumulerade överavskrivningar	787 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>787 000</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	7 87 367	130 931
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>87 367</b>	<b>130 931</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	494 842	83 320
Övriga skulder	0	7 165
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	30 376	39 166
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>525 218</b>	<b>129 651</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>4 543 054</b>	<b>2 083 066</b>

## NOTER

<b>Not 1</b>	<b>Redovisningsprinciper</b>		
<b>Enligt BFNAR 2016:10</b>			
Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.			
		<b>Procent</b>	<b>År</b>
	Byggnader	4	25
	Maskiner och andra tekniska anläggningar	10-20	5-10
<b>Not 2</b>	<b>Medelantalet anställda</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Medelantalet anställda	1	1
<b>Not 3</b>	<b>Koncessioner</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	0	0
	Inköp	88 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	88 000	0
<b>Not 4</b>	<b>Byggnader och mark</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	1 873 256	1 873 256
	Utgående anskaffningsvärden	1 873 256	1 873 256
	Ingående avskrivningar	-826 646	-745 425
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-81 221	-81 221
	Utgående avskrivningar	-907 867	-826 646
	Redovisat värde	965 389	1 046 610
<b>Not 5</b>	<b>Maskiner och andra tekniska anläggningar</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	6 383 902	6 378 768
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	2 441 328	5 134
	Försäljningar/utrangeringar	-3 397 806	-
	Utgående anskaffningsvärden	5 427 424	6 383 902
	Ingående avskrivningar	-5 640 637	-5 359 799
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	3 310 717	-
	Årets avskrivningar	-197 174	-280 838
	Utgående avskrivningar	-2 527 094	-5 640 637
	Redovisat värde	2 900 330	743 265



<b>Not 6</b>	<b>Andra långfristiga värdepappersinnehav</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
--------------	---	-------------------	-------------------

	Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
	Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000

<b>Not 7</b>	<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
--------------	-----------------------------	-------------------	-------------------

	Övriga skulder	87 367	130 931
	Utgörs av lån från närstående. Amorteringsplan saknas.		

*UNDERSKRIFTER*

Härnösand

*Hans Frölander*

Hans Frölander

2025-03-13